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North Macedonia

12-060937/23-0002

20/11/2026 00:00:00

20/11/2026 00:00:00

1905905500************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1905 и тар. подброј 1905 90 55 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Солени стапчиња, солено трајно пециво, со состав: пченично брашно, 
палмина маст, пченкарен скроб, глукозен сируп, готварска сол 3%, агенс за 
нараснување: амониум хидрогенкарбонат, емулгатор Е471, регулатор на 
киселост Е524, квасец, морска сол. Производот е добиен од замесено 
тесто, со обликување, сечење, печење и пакување во ПП 
(полипропиленски) кесички со нето маса од 40, 80 и 220 г.
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